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NJ O F T I M
[bookmark: _GoBack]Për listën përfundimtare të studentëve përfitues të bursës komunale

Në bazë të Rregullores Komunale për ndarjen e bursave për studentë të Komunës së Klinës, të miratuar nga Kuvendi Komunal, me nr.01-06-8132/2020 të datës 04.03.2020, Vendimit të Kuvendit Komunal nr.01-06-18046/23 të datës 31.05.2023 dhe Konkursit Publik nr.04-451-20276/23, dt.20.06.2023 dhe 04Nr.451-22553/23, dt. 10.07.2023, komisioni vlerësues publikon listën preliminare për studentë përfitues të bursës komunale:

	Dosja
Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Universiteti/Fakulteti
	Dega
	Nota mesatare
	Drejtim deficitar
	Totali

	1. 
	Gresa Gojani
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	9.52
	+ 5
	14.52

	2. 
	Kreshnik Berisha
	Fakulteti i mjekësisë
	Stomatologji
	9.15
	+ 5
	14.15

	3. 
	Luljeta Markaj
	Fakulteti i mjekësisë
	M. e përgjithshme
	9.00
	+ 5
	14.00

	4. 
	Bekim Dodaj
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	9.00
	+ 5
	14.00

	5. 
	Erblin Hoti
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.98
	+ 5
	13.98

	6. 
	Erald Hoti
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.97
	+ 5
	13.97

	7. 
	Bleona Musaj Morina
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.95
	+ 5
	13.95

	8. 
	Valmira Selmanaj
	Fakulteti i mjekësisë
	Stomatologji
	8.91
	+ 5
	13.91

	9. 
	Çlirim Haxhaj
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.79
	+ 5
	13.79

	10. 
	Rudina Gashi
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.73
	+ 5
	13.73

	11. 
	Drijon Tahiri
	Fakulteti i mjekësisë
	Infiermeri
	8.66
	+ 5
	13.66

	12. 
	Fortesa Raci
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.64
	+ 5
	13.64

	13. 
	Erona Ademi
	F. i Ndërtimtarisë
	Ndërtimtari
	8.64
	+ 5
	13.64

	14. 
	Kaltrina Berisha
	Fakulteti i mjekësisë
	Infiermeri
	8.47
	+ 5
	13.47

	15. 
	Eronita Thaqi
	Fakulteti i arkitekturës
	Arkitekturë
	8.40
	+ 5
	13.40

	16. 
	Arbiana Morina
	Fakulteti i mjekësisë
	Stomatologji
	8.29
	+ 5
	13.29

	17. 
	Bleart Haxhaj
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.26
	+ 5
	13.26

	18. 
	Sabina Quni
	Fakulteti i mjekësisë
	Infiermeri
	8.21
	+ 5
	13.21

	19. 
	Visar Xhema
	F. Inxh - elektrike dhe kompjuterike
	Inxh. kompjuterike dhe softwerike
	8.18
	+ 5
	13.18

	20. 
	Florian Krasniqi
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	8.07
	+ 5
	13.07

	21. 
	Elona Berisha
	Fakulteti i mjekësisë
	Mjekësi e përgjithshme
	7.91
	+ 5
	12.91

	22. 
	Diellza Tafilaj
	Fakulteti i shkencave matematiko-natyrore
	Matematikë - profil arsimor
	7.88
	+ 5
	12.88

	23. 
	Enrik Ademi
	F. Inxh - elektrike dhe kompjuterike
	Inxh. kompjuterike dhe softwerike
	7.75
	+ 5
	12.75

	24. 
	Dafina Palucaj
	Fakulteti i shkencave matematiko-natyrore
	Matematikë – profil arsimor
	7.65
	+ 5
	12.65

	25. 
	Liburna Berisha
	F. i inxh. elektrike dhe kompjuterike
	Inxh. kompjuterike dhe softwerike
	7.54
	+ 5
	12.54

	26. 
	Bleona Morina
	Fakulteti i mjekësisë
	Infiermeri
	7.50
	+ 5
	12.50

	27. 
	Blendi Gashi
	Fakulteti i mjekësisë
	Infiermeri
	7.30
	+ 5
	12.30

	28. 
	Abedin Sinani
	Fakulteti i inxhinierisë mekanike
	Termoenergjetika dhe energjia e ripërtritshme
	7.00
	+ 5
	12.00

	29. 
	Altin Godanci
	Fakulteti juridik
	Juridik
	9.30
	
	9.30

	30. 
	Nora Dodaj
	Fakulteti juridik
	Juridik
	9.23
	
	9.23

	31. 
	Diellza Palucaj
	Fakulteti Ekonomik
	Menagjment
	9.13
	
	9.13

	32. 
	Gentiana Hasanaj
	Fakulteti i edukimit
	Edukim parafillor
	8.82
	
	8.82

	33. 
	Agnesa Racaj
	Fakulteti filozofik
	Punë Sociale
	8.79
	
	8.79

	34. 
	Liridona Gashi
	Fakulteti i shkencave sociale
	Kujdes dhe mirëqenie sociale
	8.79
	
	8.79

	35. 
	Blerta Kadriu
	Fakulteti i filologjisë
	Gjuhë shqipe
	8.72
	
	8.72

	36. 
	Diellza Havolli
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.71
	
	8.71

	37. 
	Blerta Mustafaj
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.67
	
	8.67

	38. 
	Benita Zogaj
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.58
	
	8.58

	39. 
	Gabriel Kolaj
	Fakulteti i shkencave matematiko-natyrore
	Shkenca Kompjuterike
	8.57
	
	8.57

	40. 
	Diellza Agushi
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.57
	
	8.57

	41. 
	Gresa Millaku
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.52
	
	8.52

	42. 
	Mevlana Raci
	Fakulteti i edukimit
	Edukim parafillor
	8.48
	
	8.48

	43. 
	Djellza Shala
	Fakulteti i filologjisë
	Gjuhë Angleze
	8.35
	
	8.35

	44. 
	Shqipe Gllasoviku
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.32
	
	8.32

	45. 
	Eriona Desku
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.30
	
	8.30

	46. 
	Veronika Prenaj
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.29
	
	8.29

	47. 
	Marsjona Sverka
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.26
	
	8.26

	48. 
	Albina Berishaj
	Fakulteti i edukimit
	Edukim Fillor
	8.23
	
	8.23

	49. 
	Erza Bojaj
	Fakulteti i edukimit
	Edukim fillor
	8.22
	
	8.22

	50. 
	Agnesa Bojaj
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.13
	
	8.13

	51. 
	Diana Gojani
	Fakulteti juridik
	Juridik
	8.08
	
	8.08

	52. 
	Arianita Zenunaj
	Fakuteti ekonomik
	Banka dhe Financa
	8.07
	
	8.07

	53. 
	Blerona Morina
	Fakulteti i filologjisë
	Gj. shqipe dhe letërsi
	8.03
	
	8.03

	54. 
	Elsa Tafilaj
	Fakulteti i shkencave matematiko-natyrore
	Shkenca Kompjuterike
	8.00
	
	8.00

	55. 
	Lumturije Berisha
	Fakulteti filozofik
	Filozofi
	7.83
	
	7.83

	56. 
	Melos Krasniqi
	Fakulteti i filologjisë
	Gjuhë shqipe
	7.83
	
	7.83

	57. 
	Sara Musaj
	Fakulteti filozofik
	Histori
	7.77
	
	7.77

	58. 
	Pranvera Markaj
	Fakulteti i mjekësisë
	Fizioterapi
	7.71
	
	7.71

	59. 
	Taulant Veselaj
	Fakulteti i shkencave kompjuterike
	Tek. e informacionit dhe telekomunikim
	7.67
	
	7.67

	60. 
	Djellza Prekadini
	Fakulteti i filologjisë
	Gjuhë angleze
	7.65
	
	7.65


Kundër vendimit të shpalljes së listës së përfituesve të bursave nga komisioni për ndarjen e bursave, lejohet ankesa, e cila i drejtohet komisionit të ankesave, i formuar “ ad hoc” me vendim të Kryetarit të Komunës. Ankesa  ushtrohet në afat prej 7 ditëve nga dita e shpalljes së listës së përfituesve të bursave nga ana e komisionit.

KOMISIONI:
Fatjona Gashi      __________________________
Elbarim Morina   __________________________
Kushtrim Haliti   __________________________
Arlinda Selitaj     __________________________
Vlora Zhutaj - Gashi _______________________
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